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EG-PDU-014-C14

19" Stromverteiler mit Schalter
(PDU), 8 Steckplätze, 1U, 16 A

Professioneller Stromverteiler aus Aluminium-
Passend zur Montage in 19" Racks-

Eigenschaften

8-fach Stromverteiler mit Schuko-Steckplätzen und Schalter-

Geerdete Anschlüsse mit Safety Shutter-
Passend zur Montage in 19" Racks (1U)-

Spezifikationen

Output: 8 pcs, Schuko german type, female
Input: 1 pcs, C14 plug, 3 meters power cord (3 x 1.5 sq. mm)

Max. working voltage: 250 V AC
Max. output current: 10 A
Output power:  up to 3680 W
Frequency: 50 Hz
Shell: aluminium
Temperature: 0 ~ 45 Celsius degree
Humidity: 0% ~ 90%
Dimensions: 432 x 44 x 44 mm

Systemvoraussetzungen

NOTE: indoor use only

CE-Erklärung

Verpackungsdetails

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

20
0.068
20.06
540x100x60 mm
550x400x310 mm
CN
8716309116800
8537109120
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